別記様式（第２条関係）

固定資産税課税免除申請書

年　　　月　　　日

　　丹波市長　様

　　丹波市税条例第60条の２の規定により固定資産税の課税免除を受けたいので、下記のとおり申請します。

	申請者

（納税義務者）
	住所

	氏名（名称）

	土地
	所在地
	地番
	地目
	地積

	ｍ2

	ｍ2

	ｍ2

	ｍ2

	ｍ2

	家屋
	所在地
	家屋番号
	種類
	構造
	床面積

	ｍ2

	ｍ2

	ｍ2

	ｍ2

	課税免除を受けようとする事由
	□一定の地域において、専ら当該地域の住民の行事、集会等の公共の用に供する集会所、公民館その他これらに類する建物及びこれらの用に供する土地（駐車場を含む。）並びに広場

	□一定の地域において、専ら当該地域の住民の慣習又は儀式の対象と認められるほこら及び記念碑等の用に供する土地

	□一定の地域において、専ら当該地域の用水を供給するためのポンプ施設及びその用に供する土地

	□消防法第21条第１項の規定により指定された消防水利又はこれらに類するもの及び消防団の用に供する固定資産

	□公共の用に供する池沼

	□県又は市から指定された文化財（そのものと一体をなしてその価値を形成している土地その他の物件を含む。）